
            Lei Muncipal Nº 1387                 Edição: 780       terça-feira,  05 de julho de 2022

Sumário

Poder Legislativo..............................................................................................................................................1
Licitações..........................................................................................................................................................1

PORTARIA Nº.097, DE 01 DE JULHO DE 2022..................................................................................1
Poder Legislativo

Licitações  

PORTARIA Nº.097, DE 01 DE JULHO DE 2022

“Dispõe  sobre  nomeação  do  cargo  comissionado  de
Subsecretária  Municipal  de  Desenvolvimento
Econômico.”

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem/MG, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79,

inciso  II,  alínea  “a”  da  Lei  Orgânica  Municipal,  considerando  o  disposto  na  Estrutura  Administrativa,

Estatuto e Plano de Carreira dos Servidores Públicos Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a sra. Lara Silva Belineli, ao cargo comissionado de Subsecretária Municipal de

Desenvolvimento Econômico.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 21 de

junho de 2022.

Santana da vargem/MG, de 01 de julho de 2022

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO
PREFEITO MUNICIPAL

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade, validade
jurídica e integridade.                                                                                                      Página     1 de   2    . 

http://www.santanadavargem.mg.gov.br/


            Lei Muncipal Nº 1387                 Edição: 780       terça-feira,  05 de julho de 2022

DECLARAÇÃO

LARA SILVA BELINELI,  nomeada  para  o  cargo  comissionado  Subsecretária  Municipal  de

Desenvolvimento Econômico, declara ter recebido, conhecer e aceitar, em todos os seus termos, a portaria

nº.097/2022, de 01 de julho de 2022 supra.

Santana da Vargem/MG, 01 de julho de 2022.

LARA SILVA BELINELI

Nomeada

Conteudista Jurídico: Rodrigo Teodoro da Silva

Responsável pela diagramação e publicação no site: Paulo Henrique de Oliveira 

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade, validade
jurídica e integridade.                                                                                                      Página     2 de   2    . 

http://www.santanadavargem.mg.gov.br/

	Poder Legislativo
	Licitações
	PORTARIA Nº.097, DE 01 DE JULHO DE 2022


		2022-07-05T15:04:19-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663




